



No. EXPEDIENTE
LOTERIA NACIONAL-DAF-CM-2021-0008

Fecha de emisión: 22/2/2021

Lotería Nacional
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **LOTERIA NACIONAL-2021-00047**

Descripción: **ADQUISICIÓN NUEVOS EXTINTORES DE MANTENIMIENTO DE LOS EXISTENTES**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Sketchprom, SRL**

RNC: **131309607**

Nombre Comercial: **Sketchprom, SRL**

Domicilio Comercial: **Padre Paules , 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-598-4596**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **248,685.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4619160 1	EXTINTOR ABC DE 10 LBS	15.00	UD	2,300.00	34,500.00		6,210.00	0.00	40,710.00
2	4619160 1	EXTINTOR ABC DE 20 LBS	1.00	UD	3,200.00	3,200.00		576.00	0.00	3,776.00
3	4619160 1	EXTINTOR ABC DE 10 LBS AUTOMÁTICO	1.00	UD	2,800.00	2,800.00		504.00	0.00	3,304.00
4	4619160 1	EXTINTOR CO2 DE 10 LBS	12.00	UD	4,800.00	57,600.00		10,368.00	0.00	67,968.00
5	4619160 1	EXTINTOR HALOTRON DE 10 LBS	5.00	UD	7,500.00	37,500.00		6,750.00	0.00	44,250.00
6	4619160 1	EXTINTOR CO2 DE 5 LBS	3.00	UD	2,800.00	8,400.00		1,512.00	0.00	9,912.00
7	4619160 1	EXTINTOR AFF DE 6 LITROS	1.00	UD	8,500.00	8,500.00		1,530.00	0.00	10,030.00
8	4619160 6	RECARGA DE EXTINTOR ABC DE 10 LBS	45.00	UD	550.00	24,750.00		4,455.00	0.00	29,205.00
9	4619160 6	RECARGA DE EXTINTOR ABC DE 20 LBS	14.00	UD	1,100.00	15,400.00		2,772.00	0.00	18,172.00
10	4619160 6	RECARGA DE EXTINTOR ABC DE 5 LBS	8.00	UD	275.00	2,200.00		396.00	0.00	2,596.00
11	4619160 6	RECARGA DE EXTINTOR ABC DE 50 LBS	1.00	UD	2,750.00	2,750.00		495.00	0.00	3,245.00
12	4619160 6	RECARGA DE EXTINTOR ABC DE 210 LBS	1.00	UD	11,550.00	11,550.00		2,079.00	0.00	13,629.00
13	4619160 6	RECARGA DE EXTINTOR CO2 DE 20 LBS	1.00	UD	1,600.00	1,600.00		288.00	0.00	1,888.00

Subtotal RD\$	210,750.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	37,935.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	248,685.00

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido